
 

COMUNE DI BORGO A MOZZANO – Via Umberto I n.1 – 55023 Borgo a Mozzano (LU) C.F.: 80003890466 – P.IVA 00396900466 

 0583/82041 –  0583/820459   Martedì 9.00 - 12.00 * 15.00 – 17.00 –  Venerdi 9.00 – 13.00   
 e-mail: posta@comune.borgoamozzano.lucca.it  

 

SERVIZIO N. 1 – SERVIZI AMMINISTRATIVI 
Responsabile D.ssa Stefania De Amicis  
UFFICIO PERSONALE 
D.ssa Manuela Pedreschi 
Tel. 0583/820421 
e-mail: pedreschi@comune.borgoamozzano.lucca.it 
 

OPERAZIONE TRASPARENZA 
Legge 18 giugno 2009, n. 69 

 
Dati sulle presenze ed assenza del personale relativi al mese di GENNAIO 2011 
 
Servizio di appartenenza Totale 

personale 
Giorni 

lavorativi 
Giorni lavorati Giorni di 

assenza 
Percentuale 

presenze 
Percentuale 

assenze 
Segretario Comunale 1 20 17 3 85% 15% 
Servizio Amministrativo 8 160 123 37  77% 23% 
Uff. Anagrafe, stato civile 2 48 44 4 92% 8% 
SUAP/Commercio/Pol.Amm. 
SUAP associato/ pers. distaccato 

2 
1 

40 
16 

31 
16 

9 
0 

78% 
100% 

22% 
0% 

Servizi Finanziari 5 100 81 19 81% 19% 
Servizio Assetto del Territorio 3 60 51 9 85% 15% 
Polizia Municipale 5 120 106 14 88% 12% 
Polizia Municipale 1 20 20 0 100% 0% 
Gestione del Territorio 4 80 71 9 89% 11% 
Manutenzione 9 216 158 58 73% 27% 
Servizi alla persona 5 100 68 32 68% 32% 
 


