

SERVIZIO N. 1 – SERVIZI AMMINISTRATIVI Responsabile D.ssa Stefania De Amicis UFFICIO PERSONALE D.ssa Manuela Pedreschi

Tel. 0583/820421

e-mail: pedreschi@comune.borgoamozzano.lucca.it

## OPERAZIONE TRASPARENZA Legge 18 giugno 2009, n. 69

## Dati sulle presenze ed assenza del personale relativi al mese di GENNAIO 2011

Servizio di appartenenza	Totale	Giorni	Giorni lavorati	Giorni di	Percentuale	Percentuale
	personale	lavorativi		assenza	presenze	assenze
Segretario Comunale	1	20	17	3	85%	15%
Servizio Amministrativo	8	160	123	37	77%	23%
Uff. Anagrafe, stato civile	2	48	44	4	92%	8%
SUAP/Commercio/Pol.Amm.	2	40	31	9	78%	22%
SUAP associato/ pers. distaccato	1	16	16	0	100%	0%
Servizi Finanziari	5	100	81	19	81%	19%
Servizio Assetto del Territorio	3	60	51	9	85%	15%
Polizia Municipale	5	120	106	14	88%	12%
Polizia Municipale	1	20	20	0	100%	0%
Gestione del Territorio	4	80	71	9	89%	11%
Manutenzione	9	216	158	58	73%	27%
Servizi alla persona	5	100	68	32	68%	32%